Rep . 11. 1 . b . 2 Nr . 2 resp . bei Niesert , U . S . V S . 135 Nr . 4.

1309 Marz 7 .
494 .

Symon nobilis vir dominus de Lippia tauscht unter Zustimmung
Kinder Bernardus , Dompropstes zu Paderborn , Henricus , Theodericus,

seiner Gattin Alheydis sowie seiner
Symon, Otto , Mechtildis, Alheydis

aa *
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uni seiner sonstigen Erben mit dem Kloster Liesborn Grundbesitz aus . Er empfangt das Erbe Mune-
keshus sitam super palude in campo Lippensi versus aquilonarem nebst Zubehor fur den Hof Nigehus
nebst Zubehor in Gottingen (Gutinghen.), der von der Witwe des Ritters Pultianus , an die er von Symon
verpfandet war , seitens Liesborns fur 30 M. Denare zuruckerworben war . Preterea pro dicti monasterii
commodo , securitate et utilitate aliquam personam monachalem seu conversum aliquem sui monasterii in
dictam curtem licite instituere poterunt , a quo et eius successore quocunque nos nostrique heredes, advocati
seu officiati nostri nullam petitionem aut exactionem sive ius aliquod volumus seu debebunt extorquere ,sed eo iure et libertate talis conversus, quo et qua alii dicti monasterii sui conversi gaudent et fruuntur,
gaudebit et fruetur pacifice et quiete.

Actum presentibus Bernardo de Beveren, Loyf de Herevelde militibus , Willekino de Here-
velde et aliis . . .

Datum feria sexta ante dominicam Letare anno . . . 1309 .
Or . Liesborn Nr . 93 . An Pgtstr . die Sgl . des Symon (Preuss u . Falkmann I Tf . 18) mit Ruck-

sgl . (a . a . 0 .) und des Bernardus de Lippia ( W. S . Tf . 132 , 7) mit Riicksgl . (Aehnlich wie das des
Symon. Umschrift : Secretum) . Das Sgl . der Gattin Alheydis ab . Regest Preuss u . Falkmann II Nr . 584 .

1309 (8) Marz 9.
Die Herren v .

495 .

Ludinghausen verleihen dem Dorf Liidinghausen Stadtrecht .
I .

In nomine sancte et individue Trinitatis . Quoniam memoria hominum est labilis et incerta ,et que aguntur in tempore , transire solent cum tempore , necessarium est , ea, que rationabiliter
ordinantur , memoriis hominum commendari. Noverint igitur universi amatores veritatis tam
posteri quam presentes , quod nos Hermannus de Ludinchusen 1) et Hermannus , noster primo¬
genitus, necnon Heydenricus dictus Wolff , milites, domini in Ludinchusen 1) ac heredes nostri veri
et legitimi villam nostram Ludinchusen 1) , que frequenter inimicorum incursibus subiacebat, munire
cupientes ad communem utilitatem omnium, qui se ibidem recipere voluerint et mansionem ele¬
gerint in loco predicto , decrevimus, ibidem oppidum de novo instruere et fundare , tali conditione
prehabita , ut curtis nostra in Ludinchusen 1) , que in eadem villa sita est , in se et in 2) suis red¬
ditibus non ledatur , statuentes , ut 3) , si quis se ad dictum oppidum transtulerit et in eodem per¬manendi propositum habuerit , ab iudice et scabinis4) illius loci inibi pro tempore deputatis reci¬
piatur et admittatur pro concive secundum statuta civitatis Monasteriensis ac aliorum oppidorumdiocesis Monasteriensis. Et si talis in eodem oppido, quicunque fuerit, sine incusatione sui domini
per annum et diem permanserit , ipsum absque contradictione ullius 8) deinceps conservari volumusin omni iure suo in oppido supradicto ad tale ius, quale in aliis oppidis diocesis Monasteriensis
eorum inhabitatoribus est concessum. Concedimus etiam dicti oppidi nostri in Ludinchusen1)
[civibus] 6) , quod, si aliquis civis testatus 7) sive intestatus decesserit, quod non plus requiretur ex
parte nostri 8) vel successorum nostrorum in eorum bonis seu heredibus 9) , quam decedentes in
civitate Monasteriensi ac aliorum oppidorum predicte diocesis facere consueverunt , hominibustamen nobis iure servitutis et proprietatis attinentibus ab huiusmodi iure 10) et pretacta libertate
penitus exclusis. Duas etiam ferias fori, videlicet feriam terciam et sabbatum inchoantes in
vesperis durantes ad diem 11) subsequentem , et illam totam , cuiuslibet epdomede instituimus et de
anno in annum sine obligatione seu arrestatione cuiusquam in eodem oppido volumus et statuimus
perpetuo observari. Et promittimus firmiter in his scriptis, premissa omnia rata et firma tenere,adimplere et non contravenire aliqua ratione vel causa , ingenio sive arte de iure vel de facto.
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In cuius rei testimonium, firmitatem ac evidentiam pleniorem nostra sigilla presentibus duximus
apponenda . Datum et actum anno dominice incarnationis millesimo trieentesimo octavo dominica,
qua cantatur Letare Jherusalem 12) .